• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити суму
фінансування за Договором у 2021 році за рахунок
кредитних коштів на 18 257 556,78 грн.
(вісімнадцять мільйонів двісті п’ятдесят сім тисяч
п’ятсот п’ятдесят шість гривень 78 коп.), у тому
числі ПДВ 3 042 926,13 грн. (три мільйони сорок дві
тисячі дев’ятсот двадцять шість гривень 13 коп.)
згідно постанови Кабінету Міністрів України від 26
травня 2021 року № 521.
Всього сума фінансування на 2021 рік становить 98
085 278,88 грн. (дев’яносто вісім мільйонів
вісімдесят п’ять тисяч двісті сімдесят вісім гривень
88 коп.), у тому числі ПДВ 16 347 546,48 грн.
(шістнадцять мільйонів триста сорок сім тисяч
п’ятсот сорок шість гривень 48 коп.), з них:
- 49 071 000,00 грн. згідно постанови Кабінету
Міністрів України від 17 лютого 2021 року № 122 (із
змінами);
- 49 014 278,88 грн. згідно постанови Кабінету
Міністрів України від 26 травня 2021 року № 521.
Сума договору після внесення змін: